Datablad/FDV

Produktnavn

El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

Ombyggingssett 1kV 4leder papir Oppbygging av el.nr
167430

1167443
P-34 SETT
7070701077079

EC000910

Ombyggingssettet inneholder krympeslanger og krympeskritt for oppbygging.

Dimen

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

sjoner

420 mm
90 mm
160 mm

4819

Tekniske spesifikasjoner - Kabelskjgter 1kV

Spenning

Isolasjonstype

1kV

Varmkrymp slange

Halogenfri Ja
Kabelskjgter 1kV - Bruksomrade
Plastkabel Ja
Papirkabel Ja
Overgangsskjot Ja
Innstallasjonsmetode Rett
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